
*MUIVX00JFP4X*
MUIVX00JFP4X

1

M  Š
 

664 91

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor investic, správy majetku a právní
Č.J.: MI 15812/2021
Spis. Zn.: S-MI 15812/2021
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Ronzani
Telefon: 546 419 430
Fax: 546 419 410
E-mail: ronzani@muiv.cz
ID DS: sh2bdw6
Vaše značka:

V Ivančicích dne 02.07.2021

Věc: Poskytnutí informace na žádost

Vážený pane Š ,

dne 28.6.2021 Městský úřad Ivančice jako povinný subjekt obdržel vaši žádost o poskytnutí
informace s názvem „Žádost o poskytnutí informace.“, č.j. MI 15812/2021.

Dle žádosti požadujete sdělení, jakým způsobem bude provedena oprava chodníku a prostor
před nemovitostí č.p. 58 a č.p. 31 v Budkovicích.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

· opravy chodníku a „ostrůvku“ budou termínově provedeny až po vybudování jílových
zátek /zajistí Město/,

· vybudování jílových zátek organizuje společnost Svazek vodovodů a kanalizací
Ivančice

· niveleta chodníku bude provedena dle původního stavu,

· chodník bude napojen na nově vydlážděnou plochu tak, aby byl bezbariérový

· zároveň s chodníkem bude provedena plocha před vodárnou s přidáním prvku pro
odvodnění /drenážní žlab/ s napojením na dešťovou kanalizaci

· vlastní chodník bude vyspárován tak, aby voda ihned odtékala do kanalizační uliční
vpusti

S pozdravem
Ing. Jaroslav Ronzani
vedoucí odboru OISMaP




